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Programmanr. 2 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZVVS 1 ZVVS 4:23.68 4:17.47
Lougo Gorré 02 30.50 1:04.34 Jaap Schoenmakers 02 30.52 1:04.62
Björn de Heus 02 32.66 1:09.56 Wesley Zulver 03 27.76 58.95

2. Van Vliet-Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 4:38.14 4:30.05
Boris Bruijninckx 01 31.44 1:06.58 Thomas Vermeij 02 31.94 1:08.23
Mark van Berkel 03 31.47 1:05.67 Roan Roor 02 32.61 1:09.57

3. De Geul 1 De Geul 5:09.31 5:02.80
Brandon Groeneveld 03 32.18 1:08.76 Jonathan van Loo 02
Mats Schroots 04 Erik Verhagen 02

Programmanr. 4 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 2:17.53 199403951 2:21.80 520 29.44 2:21.80
2. Ben Muller De Geul 2:23.58 199801281 2:22.97 507 29.32 2:22.97
3. Ivan van Omme De Geul 2:23.55 198201263 2:26.16 474 31.04 2:26.16
4. Marc Catsburg ZVVS 2:25.73 199000533 2:27.41 463 29.55 2:27.41
5. Tim van der Steen ZVVS 2:25.68 199702961 2:28.17 455 31.98 2:28.17
6. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 2:24.47 199600893 2:28.46 453 31.77 2:28.46
7. M. van den Wildenberg Van Vliet-Barracuda 2:30.63 197300991 2:31.86 423 32.46 2:31.86
8. Jesse de Win De Geul 2:22.00 199600191 2:33.92 406 31.16 2:33.92
9. Yaro Roodenburg De Geul 2:33.57 199700335 2:36.38 387 33.20 2:36.38

10. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 2:46.55 199803237 2:41.03 355 32.66 2:41.03
11. Rene de Jong ZVVS 2:47.93 196600351 2:46.68 320 33.67 2:46.68

AFGEM Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 2:32.57 199205841

Programmanr. 5 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Petra de Groot Van Vliet-Barracuda 2:14.87 198701420 2:17.41 556 32.77 1:07.72 2:17.41
2. Nadya Putter ZVVS 2:15.31 198301630 2:17.75 552 32.53 1:07.33 2:17.75
3. Kris Siegers Van Vliet-Barracuda 2:21.88 199306368 2:21.60 508 31.89 1:07.29 2:21.60
4. Chantal van der Vaart ZVVS 2:24.57 199802266 2:24.83 475 32.99 1:09.44 2:24.83
5. Karin Stein ZVVS 2:25.93 197100554 2:26.91 455 34.57 1:11.45 2:26.91
6. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 2:28.00 199801532 2:27.33 451 33.15 1:10.90 2:27.33
7. H. Schoenmakers ZVVS 2:28.19 199801820 2:29.37 433 32.31 1:09.67 2:29.37
8. Carmen Muilwijk De Geul 2:26.94 199502700 2:29.86 428 32.88 1:10.84 2:29.86
9. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 2:31.07 199804182 2:31.94 411 33.88 1:12.06 2:31.94

10. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 2:27.66 199800056 2:32.82 404 34.77 1:12.51 2:32.82
11. Iris van Valen De Geul 2:34.52 199800496 2:36.39 377 33.70 1:13.04 2:36.39
12. Marian Nederlof De Geul 2:33.84 197600950 2:42.78 334 37.16 1:18.84 2:42.78
13. Eline Molle De Geul 2:39.31 199404276 2:43.58 329 37.26 1:19.63 2:43.58
14. Lisette van den Bos De Geul 2:38.92 198700468 2:44.61 323 37.02 1:19.20 2:44.61
15. A. Straetemans De Geul 3:29.94 196300508 3:13.21 200 43.80 1:33.93 3:13.21
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Programmanr. 7 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ricardo van der Steen ZVVS 2:21.76 200000625 2:10.30 480 28.95 1:02.49 2:10.30
2. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 2:11.88 200004181 2:10.85 474 29.31 1:01.62 2:10.85
3. Aidan van Gool De Geul 2:14.30 200001773 2:15.50 427 29.44 1:03.09 2:15.50
4. Liam van Gool De Geul 2:23.42 200001111 2:20.44 383 32.04 1:07.65 2:20.44
5. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 2:20.30 200002657 2:24.37 353 31.18 1:07.65 2:24.37
6. René Verhagen De Geul 2:30.98 200001683 2:25.76 343 33.34 1:09.56 2:25.76
7. Kevin Tittel De Geul 2:27.81 199902681 2:27.34 332 30.65 1:07.13 2:27.34
8. Lougo Gorré ZVVS 2:29.57 200201765 2:33.62 293 33.73 1:12.33 2:33.62
9. Daan Wesdorp De Geul 2:39.19 200003857 2:36.53 277 33.44 1:12.44 2:36.53

10. Ryan Limburg ZVVS 2:59.68 200005387 2:40.02 259 34.18 1:14.95 2:40.02
11. Levi Tubex De Geul 2:39.03 199903549 2:44.57 238 34.80 1:15.94 2:44.57
12. Tijmen Snier De Geul 2:48.91 200000663 2:46.40 230 36.20 1:18.45 2:46.40

Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag Senioren 2 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anna van Droffelaar ZVVS 1:15.90 200400258 1:17.25 578 35.63 1:17.25
2. Marielle van der Vaart ZVVS 1:22.03 200000994 1:20.72 507 37.47 1:20.72
3. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:23.37 200202188 1:23.81 453 38.48 1:23.81
4. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:27.09 200000476 1:25.31 429 40.34 1:25.31
5. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:23.71 200003428 1:26.97 405 40.55 1:26.97
6. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 1:30.73 200104890 1:30.49 360 42.93 1:30.49
7. Faustine Mussig De Geul 1:31.92 200202080 1:31.37 349 42.60 1:31.37
8. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 1:33.86 199903938 1:33.14 330 42.91 1:33.14
9. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 1:30.30 199906174 1:33.98 321 44.70 1:33.98

10. Poonam Kichari ZVVS 1:44.72 200103668 1:41.84 252 48.31 1:41.84
11. Jill de Heus ZVVS 1:47.56 200004532 1:45.12 229 49.08 1:45.12

Programmanr. 9 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Björn de Heus ZVVS 1:13.47 200201077 1:16.37 278 34.50 1:16.37
2. Jaap Schoenmakers ZVVS 1:20.51 200200619 1:25.06 201 37.19 1:25.06
3. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 1:28.44 200203127 1:25.54 198 39.36 1:25.54
4. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 1:31.14 200203093 1:27.64 184 41.42 1:27.64
5. Jonathan van Loo De Geul 1:33.55 200203221 1:29.87 170 41.18 1:29.87
6. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 1:29.88 200104109 1:29.89 170 39.60 1:29.89
7. Erik Verhagen De Geul 1:42.27 200200615 1:44.03 110 47.04 1:44.03

Programmanr. 10 Meisjes, 200m rugslag Jeugd 2 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sam IJzerman De Geul 2:39.37 200101204 2:36.60 497 36.69 1:16.26 2:36.60
2. Michelle van der Steen ZVVS 2:38.23 200300052 2:37.86 485 36.91 1:16.58 2:37.86
3. Esmée Roodenburg De Geul 2:44.74 200100040 2:45.84 419 38.82 1:20.87 2:45.84
4. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 2:46.13 200102236 2:51.40 379 39.27 1:22.99 2:51.40
5. Evelyn Liket ZVVS NT 200503118 2:52.60 371 40.09 1:24.49 2:52.60
6. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 2:52.02 200101920 2:55.24 355 40.59 1:24.90 2:55.24
7. Kayal Kichari ZVVS 3:13.90 200301198 3:13.86 262 44.87 1:34.22 3:13.86

NG.ZA Jadi Anne Hertog ZVVS 3:12.73 200102806
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Programmanr. 11 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ivan van Omme De Geul 31.03 198201263 31.47 592
2. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 32.43 199403951 33.57 487
3. Jesse de Win De Geul 32.09 199600191 33.88 FJ 1 474
4. Tim Muller De Geul 32.64 199501019 33.88 FJ 2 474
5. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 33.63 199600893 34.51 449
6. Marco van den Wildenberg Van Vliet-Barracuda 34.78 197300991 35.13 425
7. Yaro Roodenburg De Geul 36.83 199700335 35.69 406
8. Rene de Jong ZVVS 36.64 196600351 36.74 372
9. Thomas Grudelbach ZVVS 43.00 199500355 44.92 203

AFGEM Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 34.75 199205841

Programmanr. 12 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nadya Putter ZVVS 1:09.05 198301630 1:10.31 496 33.15 1:10.31
2. Petra de Groot Van Vliet-Barracuda 1:13.92 198701420 1:13.06 442 34.28 1:13.06
3. Zoë van Gool De Geul 1:13.43 200000964 1:14.16 422 33.69 1:14.16
4. Alma Janssen Van Vliet-Barracuda 1:17.48 199401078 1:16.37 387 35.34 1:16.37
5. Hanneke Schoenmakers ZVVS 1:16.37 199801820 1:20.77 327 36.98 1:20.77
6. Chantal van der Vaart ZVVS 1:24.15 199802266 1:22.36 308 36.59 1:22.36
7. Lisette van den Bos De Geul 1:23.60 198700468 1:27.95 253 39.52 1:27.95
8. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 1:22.51 199801532 1:27.98 253 38.64 1:27.98

DIS Eline Molle De Geul 1:20.79 199404276
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG.ZA Ramona Noordermeer ZVVS 1:26.01 199401746
AFGEM Kris Siegers Van Vliet-Barracuda 1:15.44 199306368

Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wesley Zulver ZVVS 59.27 200301319 59.77 483 28.45 59.77
2. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:07.90 200300039 1:03.35 406 30.06 1:03.35
3. Brandon Groeneveld De Geul 1:11.83 200300595 1:10.51 294 33.77 1:10.51
4. Kaj Limburg ZVVS 1:18.68 200403315 1:13.72 258 35.68 1:13.72
5. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:17.52 200502129 1:15.40 241 36.00 1:15.40
6. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 1:15.10 200402335 1:16.44 231 35.35 1:16.44
7. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 1:23.09 200500981 1:18.66 212 37.50 1:18.66
8. Damian van Dams ZVVS 1:25.07 200402931 1:25.52 165 41.20 1:25.52
9. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 1:28.03 200401353 1:27.47 154 41.33 1:27.47

10. Mats Schroots De Geul 1:23.59 200401121 1:30.18 141 40.61 1:30.18
AFGEM Pelle van der Steen ZVVS 1:30.50 200403773

Programmanr. 14 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 3 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jill Nai Chung Tong ZVVS 2:49.81 200404272 2:47.56 426 37.35 2:47.56
2. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 2:51.62 200300582 2:48.78 417 38.38 2:48.78
3. Sophia van Droffelaar ZVVS 2:58.40 200500330 2:52.71 389 38.81 2:52.71
4. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 3:01.87 200500826 2:54.74 376 39.97 2:54.74
5. Hope van Zwol ZVVS 3:15.91 200502852 3:05.37 315 41.37 3:05.37
6. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 2:59.51 200300132 3:06.64 309 38.31 3:06.64
7. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 3:15.29 200502620 3:12.05 283 40.56 3:12.05
8. Daphne van Tilburg De Geul 3:17.07 200500580 3:15.49 269 47.52 3:15.49
9. Dana Kleyn De Geul NT 200304986 3:44.42 177 55.06 3:44.42
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Programmanr. 14, Meisjes, 200m wisselslag, Junioren 3 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

10. Shirin Bloemscheer De Geul 3:38.39 200302566 3:48.66 168 51.50 3:48.66
AFGEM Salomé van Loo De Geul 3:38.61 200501518
AFGEM Isis Mannee De Geul 3:53.50 200400026

Programmanr. 15 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thierry Zulver ZVVS 1:27.66 200700023 1:25.35 209 1:25.35
2. Jack Hendriksen ZVVS 1:31.91 200602367 1:30.38 176 1:30.38
3. Dylan Groeneveld De Geul 1:36.20 200600011 1:32.53 164 1:32.53
4. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:32.79 200600007 1:32.77 163 1:32.77
5. Nikki Markovic ZVVS 1:46.74 200700255 1:37.87 139 1:37.87
6. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 1:39.59 200600199 1:40.44 128 1:40.44
7. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:40.98 200600153 1:40.83 127 1:40.83
8. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 1:52.29 200700981 1:45.77 110 51.82 1:45.77
9. Luca Erkens ZVVS 1:48.70 200601315 1:46.98 106 1:46.98

10. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 1:58.01 200600721 1:47.49 105 1:47.49
11. Manojlo Markovic ZVVS 1:47.15 200600809 1:55.43 85 1:55.43
12. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 2:10.74 200700519 2:11.89 57 2:11.89
DIS Daan Vos Van Vliet-Barracuda 1:55.58 200601295

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 16 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 42.99 200602180 42.36 337
2. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 46.91 200501528 45.88 265
3. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 49.35 200700016 46.84 249
4. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 52.13 200501954 51.48 FJ 1 188
5. Loïs van Valen De Geul 55.37 200600396 51.48 FJ 2 188
6. Stella van Droffelaar ZVVS 51.52 200700048 51.48 FJ 3 188
7. Laura 't Lam De Geul 53.73 200603376 52.05 182
8. Marjolijn Offeringa ZVVS 1:00.27 200701788 55.50 150
9. Jasmine Matuskova ZVVS 1:03.10 200602328 58.88 126

10. Jasmijn Hakker ZVVS 1:00.44 200602384 1:01.32 111
11. Evi Kleyn De Geul 1:07.69 200603004 1:08.12 81

AFGEM Noa van Baaren De Geul 1:01.69 200700206
AFGEM Britt van Hemert De Geul 57.27 200601870
AFGEM Karlijn Offeringa ZVVS 48.07 200503292

Programmanr. 17 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 59.48 199403951 1:03.75 FJ 1 477 29.47 1:03.75
2. Ben Muller De Geul 1:03.07 199801281 1:03.75 FJ 2 477 29.20 1:03.75
3. Marc Catsburg ZVVS NT 199000533 1:04.49 461 29.12 1:04.49
4. Max Muller De Geul 1:05.10 199800347 1:04.75 456 28.94 1:04.75
5. Tim van der Steen ZVVS 1:05.58 199702961 1:06.66 417 30.64 1:06.66
6. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 1:08.92 199803237 1:08.41 386 31.64 1:08.41
7. M. van den Wildenberg Van Vliet-Barracuda 1:06.30 197300991 1:09.02 376 31.51 1:09.02
8. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 1:08.02 199600893 1:11.31 341 32.21 1:11.31
9. Rene de Jong ZVVS 1:11.14 196600351 1:14.06 304 34.34 1:14.06

10. Thomas Grudelbach ZVVS 1:13.72 199500355 1:15.37 289 32.76 1:15.37
11. Bas van Gool De Geul 1:39.26 197201435 1:38.61 129 40.72 1:38.61
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Programmanr. 18 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Natalie van der Hoeven ZVVS 40.12 198901786 38.08 464
2. Karin Stein ZVVS 38.70 197100554 38.41 452
3. Iris van Valen De Geul 39.04 199800496 39.12 428
4. Carmen Muilwijk De Geul 38.73 199502700 39.34 421
5. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 39.25 199804182 40.36 390
6. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 41.20 199906174 41.48 359
7. Alma Janssen Van Vliet-Barracuda 41.30 199401078 41.56 357
8. Hanneke Schoenmakers ZVVS 43.04 199801820 42.06 344
9. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 42.75 200104890 42.43 335

10. Chantal van der Vaart ZVVS 42.21 199802266 42.63 331
11. Marian Nederlof De Geul 40.23 197600950 42.83 326

NG.ZA Ramona Noordermeer ZVVS 40.56 199401746

Programmanr. 19 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:08.62 200004181 1:10.00 566 32.53 1:10.00
2. Ricardo van der Steen ZVVS 1:17.32 200000625 1:16.32 437 34.88 1:16.32
3. Kevin Tittel De Geul 1:21.83 199902681 1:20.49 373 37.14 1:20.49
4. Daan Wesdorp De Geul 1:22.48 200003857 1:21.88 354 38.32 1:21.88
5. Aidan van Gool De Geul 1:21.68 200001773 1:23.88 329 39.05 1:23.88
6. Liam van Gool De Geul 1:24.67 200001111 1:25.12 315 39.76 1:25.12
7. Ryan Limburg ZVVS 1:24.00 200005387 1:25.62 310 40.06 1:25.62
8. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:24.58 200002657 1:25.87 307 40.01 1:25.87
9. Lougo Gorré ZVVS 1:25.81 200201765 1:27.17 293 41.05 1:27.17

10. René Verhagen De Geul 1:31.77 200001683 1:30.63 261 42.59 1:30.63
11. Tijmen Snier De Geul 1:34.70 200000663 1:34.32 232 44.57 1:34.32
12. Levi Tubex De Geul 1:39.19 199903549 1:43.37 176 48.37 1:43.37

Programmanr. 21 Dames, 200m vrije slag Senioren 2 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Anna van Droffelaar ZVVS 2:17.30 200400258 2:17.77 551 30.48 1:05.49 2:17.77
2. Marielle van der Vaart ZVVS 2:22.92 200000994 2:22.26 501 32.44 1:08.20 2:22.26
3. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 2:25.44 200000476 2:23.73 486 32.64 1:08.26 2:23.73
4. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 2:27.59 200202188 2:29.00 436 33.82 1:12.19 2:29.00
5. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 2:31.82 199903938 2:31.05 418 34.34 1:13.14 2:31.05
6. Kirana Hoogenbosch De Geul 2:28.76 200003428 2:32.94 403 34.08 1:13.62 2:32.94
7. Faustine Mussig De Geul 2:32.82 200202080 2:37.16 372 35.50 1:15.87 2:37.16
8. Poonam Kichari ZVVS 2:59.98 200103668 2:55.47 267 40.20 1:25.26 2:55.47
9. Jill de Heus ZVVS 3:03.09 200004532 2:59.62 249 42.05 1:31.13 2:59.62

Programmanr. 22 Jongens, 200m rugslag Junioren 4 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Björn de Heus ZVVS 2:36.56 200201077 2:35.52 373 36.57 1:15.49 2:35.52
2. Jaap Schoenmakers ZVVS 2:51.98 200200619 2:43.77 319 39.26 1:21.82 2:43.77
3. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 3:04.63 200104109 2:57.74 250 41.71 1:27.08 2:57.74
4. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 3:15.83 200203127 3:03.39 227 42.54 1:28.70 3:03.39
5. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 3:14.27 200203093 3:07.45 213 44.46 1:33.09 3:07.45
6. Jonathan van Loo De Geul 3:29.91 200203221 3:09.10 207 44.07 1:32.48 3:09.10
7. Erik Verhagen De Geul NT 200200615 3:11.27 200 45.49 1:33.80 3:11.27
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Programmanr. 23 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Esmée Roodenburg De Geul 1:15.49 200100040 1:16.31 388 35.34 1:16.31
2. Sam IJzerman De Geul 1:18.01 200101204 1:20.03 336 36.37 1:20.03
3. Michelle van der Steen ZVVS 1:20.13 200300052 1:21.86 314 37.06 1:21.86
4. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:22.78 200102236 1:23.21 299 37.14 1:23.21
5. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 1:20.81 200101920 1:25.32 277 38.59 1:25.32
6. Evelyn Liket ZVVS 1:26.36 200503118 1:30.48 233 40.03 1:30.48
7. Kayal Kichari ZVVS 1:35.09 200301198 1:38.34 181 43.78 1:38.34

NG.ZA Jadi Anne Hertog ZVVS 1:34.80 200102806

Programmanr. 24 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 2:00.78 199403951 2:06.71 522 28.96 1:01.46 2:06.71
2. Ben Muller De Geul 2:04.56 199801281 2:07.31 FJ 1 514 29.38 1:02.26 2:07.31
3. Max Muller De Geul 2:08.17 199800347 2:07.31 FJ 2 514 28.66 1:01.37 2:07.31
4. Tim van der Steen ZVVS 2:08.39 199702961 2:08.01 506 30.09 1:02.41 2:08.01
5. Marc Catsburg ZVVS 2:14.65 199000533 2:11.69 465 29.71 1:02.72 2:11.69
6. Tim Muller De Geul 2:09.54 199501019 2:13.80 443 29.75 1:02.49 2:13.80
7. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 2:10.68 199600893 2:14.25 439 29.99 1:03.04 2:14.25
8. Yaro Roodenburg De Geul 2:14.22 199700335 2:21.06 378 31.72 1:08.04 2:21.06
9. Thomas Grudelbach ZVVS 2:22.59 199500355 2:21.63 374 31.73 1:09.23 2:21.63

AFGEM Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 2:13.68 199205841

Programmanr. 26 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Nadya Putter ZVVS 2:33.96 198301630 2:34.02 549 32.73 2:34.02
2. N. van der Hoeven ZVVS 2:45.00 198901786 2:43.84 FJ 1 456 34.69 2:43.84
3. Kris Siegers Van Vliet-Barracuda 2:41.79 199306368 2:43.84 FJ 2 456 34.28 2:43.84
4. Alma Janssen Van Vliet-Barracuda 2:51.59 199401078 2:47.54 427 36.03 2:47.54
5. Carmen Muilwijk De Geul 2:45.23 199502700 2:48.43 420 36.88 2:48.43
6. Zoë van Gool De Geul 2:48.68 200000964 2:49.07 415 34.07 2:49.07
7. Iris van Valen De Geul 2:56.98 199800496 2:52.50 391 39.10 2:52.50
8. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 2:55.32 199801532 2:53.93 381 37.30 2:53.93
9. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 2:54.68 199804182 2:55.08 374 39.25 2:55.08

10. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 3:00.01 199800056 3:02.11 332 41.48 3:02.11
11. A. Straetemans De Geul 4:00.73 196300508 3:49.88 165 52.63 3:49.88
DIS Karin Stein ZVVS 2:45.36 197100554

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

NG.ZA Ramona Noordermeer ZVVS 2:50.69 199401746
AFGEM Petra de Groot Van Vliet-Barracuda 2:44.50 198701420

Programmanr. 27 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Wesley Zulver ZVVS 2:29.97 200301319 2:26.14 475 32.85 2:26.14
2. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 3:06.54 200300039 2:52.62 288 38.26 2:52.62
3. Brandon Groeneveld De Geul 3:02.94 200300595 3:02.16 245 42.96 3:02.16
4. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 3:14.03 200502129 3:06.74 228 43.71 3:06.74
5. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 3:25.09 200500981 3:19.63 186 45.21 3:19.63
6. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 3:16.05 200402335 3:31.30 157 46.81 3:31.30
7. Mats Schroots De Geul 3:29.71 200401121 3:34.22 151 51.05 3:34.22
8. Damian van Dams ZVVS 3:33.22 200402931 3:37.43 144 47.65 3:37.43
9. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 3:31.73 200401353 3:37.95 143 55.92 3:37.95
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Programmanr. 27, Jongens, 200m wisselslag, Junioren 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Kaj Limburg ZVVS NT 200403315
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Pelle van der Steen ZVVS NT 200403773

Programmanr. 28 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jill Nai Chung Tong ZVVS 1:05.56 200404272 1:06.14 488 31.83 1:06.14
2. Sophia van Droffelaar ZVVS 1:08.32 200500330 1:08.89 432 33.35 1:08.89
3. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:09.43 200300582 1:09.35 423 33.14 1:09.35
4. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:12.10 200500826 1:11.98 379 34.62 1:11.98
5. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:11.55 200502620 1:15.06 334 35.40 1:15.06
6. Hope van Zwol ZVVS 1:20.16 200502852 1:16.59 314 36.89 1:16.59
7. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 1:14.60 200300132 1:16.90 310 37.38 1:16.90
8. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 1:22.80 200501954 1:19.67 279 38.47 1:19.67
9. Daphne van Tilburg De Geul 1:21.93 200500580 1:24.17 237 39.57 1:24.17

10. Shirin Bloemscheer De Geul 1:26.30 200302566 1:28.21 206 42.37 1:28.21
11. Dana Kleyn De Geul 1:33.21 200304986 1:31.11 187 42.30 1:31.11

AFGEM Salomé van Loo De Geul 1:26.75 200501518
AFGEM Isis Mannee De Geul 1:40.17 200400026

Programmanr. 29 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thierry Zulver ZVVS 46.00 200700023 44.47 210
2. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 49.72 200600007 49.03 FJ 1 156
3. Jack Hendriksen ZVVS 49.94 200602367 49.03 FJ 2 156
4. Dylan Groeneveld De Geul 50.03 200600011 50.11 147
5. Nikki Markovic ZVVS 51.08 200700255 52.08 131
6. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 52.54 200600721 52.17 130
7. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 53.00 200700981 52.28 129
8. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 51.24 200600199 53.25 122
9. Luca Erkens ZVVS 53.22 200601315 54.95 111

10. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 56.95 200601295 55.66 107
11. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 57.16 200700519 57.89 95
12. Manojlo Markovic ZVVS 59.42 200600809 1:01.69 79
DIS Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 52.83 200600153

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 30 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1 en jonger
12-11-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1:29.61 200602180 1:26.06 286 1:26.06
2. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1:31.05 200700016 1:28.63 262 1:28.63
3. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 1:36.65 200501528 1:34.45 216 1:34.45
4. Stella van Droffelaar ZVVS 1:34.60 200700048 1:34.46 216 1:34.46
5. Loïs van Valen De Geul 1:48.76 200600396 1:40.86 178 1:40.86
6. Laura 't Lam De Geul NT 200603376 1:46.66 150 1:46.66
7. Jasmine Matuskova ZVVS NT 200602328 1:48.03 145 1:48.03
8. Marjolijn Offeringa ZVVS 1:58.74 200701788 1:56.11 116 1:56.11
9. Jasmijn Hakker ZVVS NT 200602384 1:56.14 116 1:56.14

10. Evi Kleyn De Geul 2:13.77 200603004 2:13.91 76 2:13.91
AFGEM Britt van Hemert De Geul 1:56.73 200601870
AFGEM Karlijn Offeringa ZVVS 1:28.84 200503292
AFGEM Noa van Baaren De Geul NT 200700206 1:34.45 216 1:34.45
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Programmanr. 31 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
12-11-2016 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Geul 1 De Geul 4:12.61 4:15.66
Max Muller 98 30.08 1:03.19 Ben Muller 98
Ivan van Omme 82 Tim Muller 95

2. ZVVS 1 ZVVS 4:22.58 4:21.82
Ricardo van der Steen 00 31.70 1:05.52 Tim van der Steen 97
Wesley Zulver 03 Marc Catsburg 90

3. Van Vliet-Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 4:11.60 4:22.21
Jeroen Bechtold 00 32.86 1:09.79 Emiel van Beusekom 94
Thomas Hesper 00 Martijn Houweling 96

4. De Geul 2 De Geul 4:31.91 4:43.34
Liam van Gool 00 34.60 1:10.65 Aidan van Gool 00
Jesse de Win 96 Yaro Roodenburg 97

Programmanr. 32 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
12-11-2016 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZVVS 1 ZVVS 4:12.12 4:15.61
Nadya Putter 83 29.83 1:02.37 Marielle van der Vaart 00
Michelle van der Steen 03 Anna van Droffelaar 04

2. Van Vliet-Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 4:16.31 4:21.59
Robin Pienaar 01 30.44 1:06.41 Petra de Groot 87
Kris Siegers 93 Iris van Berkel 00

3. De Geul 1 De Geul 4:15.85 4:24.75
Kirana Hoogenbosch 00 32.16 1:09.69 Esmée Roodenburg 01
Carmen Muilwijk 95 Sam IJzerman 01

4. Van Vliet-Barracuda 2 Van Vliet-Barracuda 4:27.79 4:32.68
Amber Hesper 02 31.99 1:07.68 Eveline Houweling 98
Manon Kalmeijer 99 Esmée Rolloos 98

5. De Geul 2 De Geul 4:43.03 4:49.44
Faustine Mussig 02 32.01 1:07.71 Eline Molle 94 34.72 1:15.28
Zoë van Gool 00 34.77 1:14.89 Iris van Valen 98 33.99 1:11.56


